[image: Aplicativo

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PROAE
Divisão de Assistência e Ações Afirmativas - DIAAF
Setor de Inclusão e Acessibilidade – SINAC

ATA DE SELEÇÃO DE DISCENTE APOIO

Aos XXXXXX dias do mês de XXXX de XXXX, conforme o EDITAL XXXXX, das XXh às XXh, realizou-se o exame de Seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO – DISCENTE APOIO, para atuação junto ao estudante com diferença funcional (deficiência) XXXXXXXXXXXXX, do curso de XXXXXXXXXXXX.

[bookmark: _Hlk71309389]Compareceram ao processo de seleção:

Não compareceram:

Duração da seleção:

Terminada a seleção, a Banca Examinadora concluiu os trabalhos com a seguinte classificação:

	Classificação
	 Candidato(a)
	Matrícula

	 1.º

	 2.º

	 3.º

São João del-Rei, XX de XXX de XXXX

Responsável(eis) pela seleção:
1: XXXXX
2: XXXXX

Documento assinado digitalmente entre as partes.

1

image1.jpg
iR

Pré-Reitoria de Universidade Federal
Assuntos Estudantis de Sao Joao del-Rei